
 

SMLOUVA O ŘEŠENÍ ČÁSTI GRAN

PROJEKTU Č

A POSKYTNUTÍ ČÁSTI ÚČELOVYCH PROSTŘEDKU ZE

STATNIHO ROZPOČTU ČR NA JEHO PODPORU

 

[.

Smluvní strany

Příjemce: Národní ústav duševního zdraví

se sídlem: Topolová 748, 250 67 Klecany

IČO: 00023752

Statutární zástupce: rof. MUDr. C ril Hoschl, DrSc., FRCPsych., ředitel

Bankovní spojení:

(dálejen příjemce)

a

Spolupříjemce: Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

Statutární zástupce; V n, PhD., ředitel

Bankovní spojení:

(dále/en Spolupříjemce)

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je * vení Odmínek ro realizaci části níže 5 eciňkovaného grantového projektu.

Název grantového projektu:

Registrační číslo grantového projektu:

Rok zahájení a ukončení grantového ro'ektu: 2015 - 2018

Odpovědný řešitel projektu: dále jen řešitel)

Odpovědný spoluřešitel projektu: dále jen spoluřešitel)

2.1. Finanční prostředky poskytuje příjemce spolupříjemci na základě této smlouvy výhradně za účelem jejich

využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu v rozsahu, členění a za podmínek schválených

poskytovatelem.

2.2. Cíle grantového projektu, způsob řešení a předpokládané výsledkyjsou uvedeny ve schváleném návrhu výše

uvedeného grantového projektu, jehož originál je uložen u poskytovatele a jehož obsah a rozhodnutí

poskytovatele o něm jsou pro smluvní strany závazné. Způsob ověření výsledků dosažených při řešení

předmětné části grantového projektu je upřesněn v čl. III této smlouvy.

Ill.

Poskytnutí grantových prostředků

3.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2015

grantové prostředky ve výši celkem 584.000 Kč. Z této částky tvoří Osobní náklady 351.000 Kč a Ostatní

provozní náklady 233.000 Kč.

3.2. Grantové prostředky na řešení části grantového projektu v dalších letech jeho trvání budou příjemcem

převedeny spolupříjemci na jeho účet na základě dodatku ktéto Smlouvě a to do 30 dnů od okamžiku, kdy

příjemce obdrží grantové prostředky na svůj bankovní účet. To vše při splnění předpokladů uvedených v bodu

4.2.



3.3. Finanční prostředky jsou příjemcem spolupříjemci poskytovány na úhradu skutečně vynaložených nákladů,

účelově vymezených touto smlouvou.

IV.

Podmínky použití poskytnutých účelových finančních prostředků

4.1. Pro použití poskytnutých grantových prostředků ze státního rozpočtu se stanoví tyto podmínky

a Spolupříjemce podpisem této smlouvy přejímá tyto povinnosti:

4.2. Spolupříjemce je povinen:

4.2.1. Použít grantové prostředky výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných nákladů přímo

souvisejících splněním cílů a parametrů řešené části grantového projektu a to v souladu s podmínkami

stanovenými obecně závaznými právními předpisy, zásadami, pokyny a směrnicemi nebo jinými předpisy.

4.2.2. Vést o čerpání a užití grantových prostředků poskytnutých na řešení projektu samostatnou účetní evidenci

tak, aby tyto prostředky a nakládání s nimi bylo odděleno od ostatního majetku Spolupříjemce, i od

institucionálních nebo vlastních prostředků použitých na tentýž grantový projekt. Tuto evidenci uchovávat po

dobu deseti let od poskytnutí grantových prostředků na řešení části projektu. Při vedení této účetní evidence je

Spolupříjemce povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, běžné účetní zvyklosti a příslušné závazné

podmínky uvedené v zásadách, pokynech, směmicích nebo v jiných předpisech.

4.2.3. Dosáhnout stanovených cílů a parametrů části projektu.

4.2.4. Předložit příjemci nejpozději do 10. ledna následujícího roku písemnou roční zprávu o realizaci části

projektu vprůběhu daného roku, Součástí závěrečné zprávy musí být podrobné vyúčtování hospodaření

s poskytnutými grantovými prostředky tj. výpis z oddělené evidence ve smyslu čl. 4.2.2. Současně je

Spolupříjemce povinen vrátit příjemci do 15. ledna následujícího roku grantové prostředky, které nebyly

spolupříjemcem dočcrpány do konce kalendářního roku s tím, že vrácené finanční prostředky budou příjemci

avizovány předem, a ten je povinen tyto prostředky vrátit poskytovateli.

4.2.5. Vpřípadě, že vznikne povinnost vrácení grantových prostředků zjiných důvodů, než na podkladě

linančního vypořádání, neprodleně písemně požádat příjemce o sdělení podmínek a způsobu vypořádání těchto

prostředků.

4.2.6. Informovat příjemce o všech významných změnách případně své neschopnosti plnit řádně a včas

povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy s příjemcem.

4.3. Spolupříjemce je odpovědný příjemci za řešení odborné části grantového projektu a za hospodaření

s přidělenou částí grantových prostředků v plném rozsahu.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Náležitosti neupravené touto smlouvou podléhají obecně platným právním předpisům o účelové podpoře

výzkumu a vývoje z veřejných prostředků.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro příjemce,

druhý pro Spolupříjemce a třetí pro poskytovatele (MZČR).

5.3. Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ty závazky Spolupříjemce, které

mají podle své povahy trvalý charakter, zůstávají v platnosti i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva

uzavřena.

5.4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem

této smlouvy a všechna práva a povinnosti bez výhrad přijímají.

Za příjemce: Za Spolupříjemce:

03 []6 2015 V Praze dne: 2 75-05- 201

 

   

  

MUDr. Aleš Herman, PhD.

razitko a podpis statutárního zástupce

prof Ml [1)1‘. Cyril Hóschl

razítko a podpis statutá

 


